
737863-2023 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737863-2023 - Rezultati

Njemačka – Feriklorid – Rahmenvereinbarung über die Lieferung von Eisen-III-Chlorid-Lösung 
(36 %ig und 40 %ig)
OJ S 234/2023 05/12/2023
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Wismut GmbH
E-pošta: beschaffung@wismut.de
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće koje nadzire središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Zaštita okoliša

2. Postupak

Postupak
Naslov: Rahmenvereinbarung über die Lieferung von Eisen-III-Chlorid-Lösung (36 %ig und 40 
%ig)
Opis: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) und 
2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %) an die Standorte der Wismut GmbH. Um die 
Versorgungssicherheit zu gewährleisten, wird die Rahmenvereinbarung auf der Basis der 
Eignungskriterien mit mehreren Wirtschaftsteilnehmern geschlossen. Die Beauftragung des 
konkreten Abrufs erfolgt auf der Grundlage eines vom Auftraggeber durchzuführenden 
Miniwettbewerbs zwischen den Rahmenvereinbarungspartnern.
Identifikacijska oznaka postupka: 5cface89-aded-48f0-83f8-05df946ecf22
Interna identifikacijska oznaka: 1816888-U28
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 24312122 Feriklorid

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) und 
2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %)
Opis: Lieferung und Entladung von geschätzten 1824 t Eisen-III-Chloridlösung (36 %Ig) und 
2065 t Eisen-III- Chloridlösung (40 %) an die Standorte der Wismut GmbH. Um die 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/737863-2023
mailto:beschaffung@wismut.de


737863-2023 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Versorgungssicherheit zu gewährleisten, wird die Rahmenvereinbarung auf der Basis der 
Eignungskriterien mit mehreren Wirtschaftsteilnehmern geschlossen. Die Beauftragung des 
konkreten Abrufs erfolgt auf der Grundlage eines vom Auftraggeber durchzuführenden 
Miniwettbewerbs zwischen den Rahmenvereinbarungspartnern.
Interna identifikacijska oznaka: 1816888-U28

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 24312122 Feriklorid

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 484288-2023
Identifikacijska oznaka dijela prethodne obavijesti: 2023/S 152-484288

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum s ponovnom provedbom nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundeskartellamt, Vergabekammer des Bundes
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83



737863-2023 Page 3/3

8.1.

8.1.

Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0002
Službeno ime: Wismut GmbH
Registracijski broj: DE140856559
Poštanska adresa: Jagdschänkenstraße 29
Grad: Chemnitz
Poštanski broj: 09117
Zemlja – podregija (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: beschaffung@wismut.de
Tel.: +49 371 8120-431
Internet: https://www.wismut.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0003
Službeno ime: Bundeskartellamt, Vergabekammer des Bundes
Registracijski broj: unbekannt
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53123
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: info@bundeskartellamt.bund.de
Tel.: +49 228 94990
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: cdcf7f82-9132-43b1-85e3-691b6113b3fd  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 04/12/2023 00:00:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 737863-2023
Broj izdanja SL S-a: 234/2023
Datum objave: 05/12/2023

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:beschaffung@wismut.de
https://www.wismut.de
mailto:info@bundeskartellamt.bund.de

